Tabula

Relationem quomodo importent verba concretiva. libro. i. di-
 stinctione. xxvij. 7.
 Relationum nomina cum ponimus in predicamentis notio-
 nes ipsas tñ significamus non hypostasales quomodo intel-
 ligitur libro. i. dist. xxvij. 4. Dic ponit 2 alia qz nō solū po-
 nat 7 illa qz nō solū.
 Relationibus in diuinis paternitati scz filiatōi et processioni
 quid respondeat. li. i. dist. xxvij. 15.
 Relatio fm comparationem ad subiectū transit fm compatio-
 nē ad obiectum siue terminum manet. li. i. dist. xxvij. 16.
 Relatio omnis dicit respectum ad personam. quō intelligitur.
 libro. i. dist. xxvij. 16.
 Relatio quedam dat persone existere. quedam non. libro. i. di-
 stinctione. xxvij. 17.
 Relatio personalis quō constituitur. li. i. dist. xxvij. 21.
 Relatio non predicat qd absolutum. sed ordinem ad alterum
 et quando relatio introducitur per mutationē factam in vtrosq;
 extremorum. libro. i. dist. xxx. 3.
 Relatio creature ad creatorem qñ est essentia lis. et quando ac-
 cidentalis. li. i. dist. xxx. 4.
 Relationes per se non referuntur in creaturis sed cuz substan-
 tijs. libro. i. dist. xxx. 5.
 Relationem fm esse nihil refertur ad seipsum fm idem. libro.
 i. dist. xxx. 6.
 Relatio dicitur dupliciter. scz fm rem. et fm modum. libro. i. distin-
 ctione. xxx. 14.
 Relatio realis triplex est 7 que potest esse in deo. Ibidem Et
 ad idem. 16.
 Relatiua fm esse duplicia. lib. i. dist. xxx. 17.
 Relatiuorum in diuinis quedam important distinctionem vt
 exercitum. quedam vt conceptā. lib. i. dist. xxxi. 12.
 Relatiuum nullum dici de pluribus nisi dicat relationem in
 comunt quō intelligitur. libro. i. dist. xxxi. 13.
 Relationes quō dicuntur assistentes. li. i. dist. xxxij. 10.
 Relatiue dici est duplr. vel fm esse vel fm dici. libro. i. distin-
 ctione. xxxij. 26. Et iterum relatiue dici est duplr aut enim signifi-
 cat relationem in predicamento relationis. aut quia habet
 respectum annexum li. i. dist. xxxv. 3.
 Relatio siue res potest significari in deo dupliciter. libro. i. di-
 stinctione. xl. 11.
 Relatiue quo modo dicendi voluntas non dicatur. libro. i. di-
 stinctione. xlv. 1.
 Relatio triplex est in tribus fundatur. li. ij. dist. l. 42.
 Relatiue opposita non posse esse circa idē quomodo intelligit.
 libro. ij. dist. xxxij. 35.
 Relatio actionis ad inanem gloriam tanq̄ ad finem quō est
 et nō est a deo. libro. ij. dist. xxxvij. 30. Ad idem. 31.
 Relatiuum ydentitatis et aduerbium similitudinis vbi non
 dicunt equalitatem sed proportionem. lib. iij. dist. xxxij. 4.
Relaxatio
 Relaxatio vel indulgentia a quo pot fieri. li. iij. dist. q. iij. l. 8.
 60. Et. de hoc quere plura vbi indulgentia.
Religio
 Religiosi an teneantur platis obedire in oibus que non sunt
 contra deum. li. ij. dist. xlviij. 40.
 Religio quid. libro. iij. dist. ix. 55.
 Religionem xpianam ingredi tria requirit. libro iij. distinctio-
 ne. xxij. 30.
Reliquie
 Reliq̄e per electionem gratie saluent ex qua intelligētia dixit
 apostolus. lib. i. dist. xli. 2.
Reflectio
 Reflectio in forma venit ex duplici causa. libro. i. dist. xvij. 23.
Refrenatio
 Refrenatio quando est mediante actu rationis. libro. ij. distin-
 ctione. xxx. 34.
Regens
 Regens 7 rectum quibus sint opposita tñ ex hoc nō sequitur di-
 uersitas in spūali potentia li. ij. dist. xxxij. 34.
 Regnauerunt et non ex meo quo sensu dixerit dominus lib.
 ij. distinctione. xliij. 22.
Regula
 Regula quō nomen abstractum 7 concretum imponitur lib.
 i. distinctione. iij. 13.
 Regula de termino communi sine distributioe posito. libro.
 i. distinctione. iij. 14.
 Regula de termino singulari vel de termino habente formam